ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

PODER LEGISLATIVO

PAUTA DAS COMISSÕES

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO. CULTURA, ESPORTE E TURISMO

A Comissão Educação. Cultura. Esporte e Turismo da Câmara Municipal de Governador
Edison Lobão/MA TONA PÚBLICO que dia OI de DEZEMBRO de 2025. a partir das
I lh00min. estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para
analisar a seguinte propositura.

PROJETO DE LEI NO 006/2025 - QUE "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA
INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO COM ÁUDIO E VÍDEO. GPS E
VALIDADOR ELETRÓNICO NOS ÓNIBUS DE TRANSPORTE ESCOLAR PÚBLICO
MUNICIPAIS E ESTADUAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA"
- PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI N" 011/2025 - QUE 'DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA
'ESTUDANTE NA CÂMARA' QUE RECEBE A VISITA DE ALUNOS À CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES PARA CONHECER O FUNCIONAMENTO DO
PROCESSO LEGISLATIVO" - PODER LEGISLATIVO

Presidente: Lindomar da Costa
Relator: José Paulo de Moura Junior
Membro: William Reisardh

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, ao
01 (primeiro) dia de dezembro de 2025.

mar daCo
IDENTE

Câmara dos Vereadores do Municipio de Govemador Edison Lobão, Estado do Maranhao
CNP': 01.616.688/0001-00

Rua Urbano Rocha, si", Centro - CEP- 65.928-000

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

PODER LEGISLATIVO

PAUTA DAS COMISSÕES

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

A Comissão Educação, Cultura, Esporte e Turismo da Câmara Municipal de Governador
Edison Lobão/MA TONA PÚBLICO que dia 01 de DEZEMBRO de 2025, a partir das
I I estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para
analisar a seguinte propositura.

PROJETO DE LEI NO 006/2025 - QUE "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA
INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO COM ÁUDIO E VÍDEO, GPS E
VALIDADOR ELETRÓNICO NOS ÓNIBUS DE TRANSPORTE ESCOLAR PÚBLICO
MUNICIPAIS E ESTADUAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA"
- PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI NO 011/2025 - QUE "DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA
'ESTUDANTE NA CÂMARA' QUE RECEBE A VISITA DE ALUNOS À CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES PARA CONHECER O FUNCIONAMENTO DO
PROCESSO LEGISLATIVO" - PODER LEGISLATIVO

Presidente: Lindomar da Costa
Relator: José Paulo de Moura Junior
Membro: William Reisardh

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, ao
OI (primeiro) dia de dezembro de 2025.

omar da co
'SIDENTE

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688/0001-00

Rua urbano Rocha, «n. Centro - CEP- 65.928-000